6
проект НПА
[image: ]
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 			                   г. Кола				№

О внесении изменений в административный регламент администрации Кольского района по предоставлению государственной услуги «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденный постановлением администрации Кольского района
от 23.05.2012 № 645

На основании постановления правительства Российской Федерации от 4 апреля 2019 г. № 397 «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями», в целях приведения правовых актов администрации Кольского района в соответствие с действующим законодательством, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления услуги «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденный постановлением администрации Кольского района от 23.05.2012
№ 645 «Об утверждении административного регламента администрации Кольского района по предоставлению услуги «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции постановления администрации Кольского района от 21.05.2020 № 611), следующие изменения:
    	1.1. В тексте постановления администрации Кольского района от 23.05.2012 № 645 «Об утверждении административного регламента администрации Кольского района по предоставлению услуги «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции постановления администрации Кольского района от 21.05.2020 № 611) и приложении № 9
к постановлению слова «Книга регистрации заявлений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями» в соответствующем падеже заменить словами "Журнал регистрации заявлений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, подлежащих обеспечению жилыми помещениями»
в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 3.6.4. слова «в форме приказа Управления образования администрации Кольского района» заменить на слова «постановлением администрации Кольского района».

1.3. В подпункте 3.6.6. слова «Приказ Управления образования» заменить на слова «Постановление администрации Кольского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Кольского района - начальника Управления образования Непеину И.В.

Глава администрации					                           А.П. Лихолат

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
\\\\\\\\\UHHI/I/{

&